ipsa appellatio quod oribus oppressis iure debetur, non est illa admissa de qua
 uamini idem R. Cram ipse Commissarius nris, tum et eoram iudicariis
 et nobilibus hinc sollemni protestatione appellatamque deinde ab ipso
 uamini rite processit, appellatio illi nequaquam est admissa. Quia propter litat te
 ad uidei. Caudren hoc idem Commissarius de rebus tanquam iniuriis
 et non iudicium pro parte tua et tuis tuis in dolo latum processit.
 Subijci oes rite scilicet Casari amittit et in nihilum redigi. Et
 quod de iure deuenient. Curate decerni, prout tibi in comina exalta
 hinc negotio quomodo me oportuna in Paris. Et hic non expressa in
 termino aduenient latius obijcienti de ducenti et tunc documentis
 probabunt iudicariis in inferis et rei iudicata satis facturus. Id
 si uenit in termino comparuerit suel non, nihilominus nos contra
 maiestate ad obpan id quod iuris erit. Contra te decernemus. Lat

Oratio super Perduelles.

In nomine domini Amen. Tibi Nobili n. ex persona actoribus tuis Thomae man.
 damus, quatenus coram Regia maiestate et Consiliariis Regni, atque Depu-
 tatis Equitibus ordinis pbenunciorum terrarum in Comitibus Gualibus
 Regni Curie felicis Coronis rita ad aduocatum Curie et Clericis Regi-
 gratissimis a possessione sicuti litoris in quor septimanis mediate Cur-
 ren Curie aut ubi tunc cum Consiliariis eib et Deputatis Consilii
 fuerint peremptorie comparere ad iudicium in e. Regibus. Quate
 Curat id eo quatu es tempore dum iam in Regem Pol. libentis ordinis
 suffragiis renunciatis semus, propositi boni Curie officio Amlicis
 personis cum quibus specialiter referunt ad rones Contra Remp.
 machinatus et factis rone ad turband eam motus et, extens
 Principi operam tuam ad rone, et pecunia ab eo accepta, mitteez
 sibi pro ea, comparato, eundem rone inducipi atque Curie
 hinc rone publico quos nos celebratis, eid Principi extens Re-
 gala tribuere et Consuetudines R. L. rone sanari prout, bo-
 nae possessiones Incolarum Regni rone et rone, ac more gual-
 nico depopulatus et. Curouam ubi sedes Regia et rone, et op-
 pugnari, ac mane per rone. A rone Ciuitates, ac rone R. L. muniti-
 ones more rone expugnari et occupari, et rone rone
 rationem et inauguroem man militem con nos et R. L. Condu-
 cerit et motus p rone rone rone R. L. alere non rone, oia
 ista quantum in te sunt. Contra leges et libertates paternas fac-